Havarijni sluzba

V piipad¢ nutnosti volejte na nize uvedena telefonni ¢isla.

Elektro
Tisl: 567 301 612, 603 475 509, elektrosluzba@tisl.cz, eva.cizkova@tisl.cz
E.ON: Zakaznicka linka: 800 77 33 22, havarijni sluzba: 800 22 55 77, info@eon.cz

Voda, topeni, plyn
Dusek - Tesar: Dispecink: 567 210 277, havarijni sluzba: 737 946 510, duskova.majka@seznam.cz
Plynoservis Dobrovolny: Dispecink: 567 322 851, havarijni sluzba: 777 753 007, z.bartakova@pjd.cz
ReZabek - Huk: 603 284 330, 603 284 186, rezabmartin@gmail.com
Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.: 731 637 759, info@jvak.cz
Vodarenska, a. s.: Dispecink: 567 569 204, havarijni sluzba: 737 221 622, dispecink@vasji.cz
VODOVODY A KANALIZACE Loucko s.r.o.: 702 174 930, info@vak-loucko.cz
RWE: Zikaznicka linka: 800 113 355, havarijni sluzba: 1239, info@rwe.cz

Televizni antény, satelity
Michal Fel¢er: 737 629 109, info@satelity-vysocina.cz
iviki.cz: 725 610 408, 725 831 343, tv-hifi-sat@iviki.cz
Josef Brtnik: 567 304 874, 603 827 982, brtnikj@gmail.com
Rostislav Schenk: 608 906 198, 724 725 373, rosta-schenk@seznam.cz
Josef Jonak - Tranzot: 603 265 876, 565 396 464, jonak.tranzot@seznam.cz

Zamecnictvi
Eduard Krainer: 5. kvétna 3305/17, Jihlava, 567 210 228, 601 229 897, e.krainer@seznam.cz

Trezorservis: 17. listopadu 2105/34, Jihlava, 567 310 215, p. Franek - 605 243 239, p. Grepl - 731 507 141

Vytahy
OTIS Praha: tisnové a servisni hovory: 800 107 525, obchod@otis.cz
Vytahy Vanérka (ELSA): 567 300 932, havarijni sluzba: 736 604 205, havelml@vytahy-vanerka.cz
Vytahy Velké Mezitici: 567 521 531, 777 780 700, info@vytahy.com

Dodavka tepla:
Jihlavské kotelny, s.r.o.: Centralni dispec¢ink: 567 300 807, 603 105 685, kotelnaK7@kotelny.ji.cz
Havlickova 2331/111, 586 01, Jihlava, 567 304 093, 603 105 674, dispecink@kotelny.ji.cz

Meéreni tepla
Techem Brno: 541 558 483 (484), brno@techem.cz
Ista Praha: 296 337 510 (511), 724 033 103, ista@ista.cz
Byttherm Brno: 545 213 607, 602 492 256, brno@byttherm.cz
Vipa Jablonec nad Nisou: 482 750 457 (458), reklamacni oddéleni. (311), vipa@vipa.cz

Internet
NETBOX: M-SOFT, spol. sr.0., 567 579 111, netbox@m-soft.cz
visonet s.r.o.: 561 039 300, info@visonet.cz
DCOMP s.r.o.: 736 629 234, vaclav.bumbalek@dcomp.cz

Obecné

sbd.kvalitne.cz



